
 
 
 

 
  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

 

s názvem 

Realizace stavebních úprav v budově A – Nový 
Pavilon – humanizace 

Zadavatel: 
Zámeček Střelice, příspěvková organizace 

Tetčická 311/69, 664 47 Střelice 
IČ 00212920 

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (bez dotazu) 
Zadavatel shledal nesrovnalosti v článku 24. Společná nabídka uveřejněné Zadávací 
dokumentace. Dle bodu 24.2. Zadávací dokumentace, zadavatel v případě společné účasti 
dodavatelů požadoval kromě prokázání základní a profesní způsobilost každým dodavatelem, 
také předložení smlouvy, ve které by byl obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou, 
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání 
jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Tato smlouva měla být podepsána každým 
z dodavatelů, resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za každého z dodavatelů v souladu s čl. 
25 Zadávací dokumentace. Zadavatel upravuje znění bodu 24.2. následujícím způsobem: 
 

24.2. Dodavatelé podávající společnou nabídku jsou povinni předložit zadavateli současně 
s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu dokument, ve které je 
obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z 
jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou, zavázáni společně 
a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. Smlouva Dokument bude podepsán každým z dodavatelů, 
resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za každého z dodavatelů v souladu s čl. 25. 

 
Zadavatel tak nově nepožaduje, v případě společné nabídky dodavatelů, předložení smlouvy, ve 
které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z 
jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou, zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky, ale bude postačovat jenom dokument s předmětným závazkem. 
Tento dokument musí být zároveň podepsán každým z dodavatelů, resp. osobou oprávněnou 
jednat jménem či za každého z dodavatelů v souladu s čl. 25. Zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25. 04. 2019 do 13:00 hod. Všechny 
ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
V Brně, dne 17. 4. 2019 
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 

 

  


		2019-04-17T08:40:59+0200
	Ing. Petr Kolář




